VSD2           DISTRIBUCIJA    •    DISTRIBUTION                    KATALOG IZDELKOV     •     PRODUCT CATALOGUE
RAZORI 3 SI-1356 DOBROVA • TEL: 0038613642160 • FAX: 0038613642161 • INFO@KOSANC.SI • WWW.KOSANC.SI     1
VSD2
VARIABILNI VRTINČNI DIFUZOR
VARIABLE SWIRL DIFFUSER
OPIS:
Difuzor VSD2 je namenjen hlajenju in ogrevanju velikih
prostorov višine 4 do 12m. Omogoča turbulenten tok

MINIMALNA RAZDALJA MED DIFUZORJI: / MINIMUM DISTANCE BETWEEN DIFFUSERS:
KOT LOPATIC IN SMER ZRAČNEGA CURKA: / ANGLE OF BLADES AND DIRECTION OF AIR FLOW:
NAČIN NAROČANJA / HOW TO ORDER:
VSD-2  C 315 RAL 9010  PP
 PB 3  315 / 250 S L ISO 6mm
izolacija / insulation
6mm, 10mm, 19mm
           loputka / damper
pozicija priključka / position of connection
S - stranski / side
V - vertikalni / vertical
priključek / connection opening
standard
poljuben / optional
       dimenzija komore / plenum dimension
  komora / plenum
PB3 komora / plenum
PB4 komora / plenum
dodatki / supplements
PL – plošča 595x595 / plate 595x595
PP – perforirana razpršilna plošča  / perforated dispersing plate
barva / colour
 standard RAL 9010
 optional
dimenzija difuzorja / diffuser dimension
160, 200, 250, 315, 400
pogon / drive
C – centralni ročni pogon / central manual drive
E – pripravljeno za elektromotorni pogon / ready for electric drive
E+BELIMO – montiran el. pogon / mounted electric drive
T – montiran termični pogon / mounted thermostatic drive
tip difuzorja / diffuser type
Min. razdalja med difuzorjema mora
biti pri minimalnem pretoku zraka
vsaj 5x premer difuzorja in vsaj 10x
premer difuzorja pri maksimalnem
pretoku zraka.
Minimum distance between two
diffusers must be at least 5 times
the diameter of the diffuser at
minimum flow and 10 times the
diameter of the diffuser at maximum
flow.
10 5 4 3 2 1 0.5
1
2